
Проект 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять сьома сесія сьомого скликання) 
 

___________________ 2020 року 

        м. Чернігів 
 

Про внесення змін до рішення 

Чернігівської районної ради від                   

23 червня 2020 року «Про передачу 

об’єктів нерухомого майна, майна, 

приладів обліку та запасів у 

комунальну власність Новобілоуської 

об’єднаної територіальної громади» 

 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 та пункту 4 статті 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

звернення (вх. №01-03/509 від 30.07.2020) комунального некомерційного 

підприємства «Чернігівський районний центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Чернігівської районної ради Чернігівської області  у зв’язку з 

виявленою помилкою, районна рада вирішила:  

1. Внести зміни до додатку 2 рішення Чернігівської районної ради 

від 23 червня 2020 року «Про передачу об’єктів нерухомого майна, майна, 

приладів обліку та запасів у комунальну власність Новобілоуської об’єднаної 

територіальної громади» (надалі - рішення), а саме доповнити                          

пунктами 24-26 у наступній редакції: 
№ 

з/п 

Назва майна, інвентарний номер Первісна 

вартість 

майна, грн. 

Залишкова 

вартість 

майна, грн. 

… 

Деснянський фельдшерський пункт 

24. Котел КОТВ-10, Т0000009538 5990,00 2995,00 

25. Насос циркуляційний, Т0000009543 990,40 495,20 

26. 
Електролічильник «Мередіан СОЕ-1,02», 

Т0000009535 399,00 199,50 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, транспорту та інфраструктури. 

 

Голова районної ради           О. М. Ларченко 



Пояснювальна записка  

до проекту рішення «Про внесення змін до рішення Чернігівської районної 

ради від 23 червня 2020 року «Про передачу об’єктів нерухомого майна, 

майна, приладів обліку та запасів у комунальну власність Новобілоуської 

об’єднаної територіальної громади» 

 

У зв’язку зі зверненням (вх. №01-03/509 від 30.07.2020) комунального 

некомерційного підприємства «Чернігівський районний центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Чернігівської районної ради Чернігівської 

області та виявленою помилко, а саме у додатку 2 пропущено майно та 

прилади обліку Деснянського фельдшерського пункту, які підлягають 

передачі з спільної власності територіальних громад сіл, селищ 

Чернігівського району у власність Новобілоуської об’єднаної територіальної 

громади, відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 та пункту 4 статті 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчим 

апаратом Чернігівської районної ради підготовлено проект рішення на 

розгляд чергової сесії Чернігівської районної ради. 

 

 

Начальник відділу комунального  

майна виконавчого апарату  

районної ради            Н. Г. Хренова 

 

 

  


